
平成３０年３月吉日 

 

お取引先様各位 

株式会社インコムジャパン 

                              

 

働き方改革に伴う営業時間変更のご案内 

 

                             

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、平成３０年４月２日（月）より、次の理由により、営業時間

を変更させていただきます。 

社会的な「働き方改革」の流れを鑑み、改革推進の一環として、最適な働き方で生産性を

最大化することを目的とし、制作部署における営業スタート時間を〔１０時より〕と設定

変更させていただきます。 

また改善を図ることにより、サービス品質の向上にも努力して参る所存でございます。 

何卒ご理解、ご協力の程を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■変更前（３月３０日(金)まで） 

〇定休日：毎週土曜日/日曜日・祝祭日他 

〇営業時間：９時００分～１８時００分 

〇入稿期限：１７時００分 

↓ 

■変更後（４月２日(月)以降） 

〇定休日：毎週土曜日/日曜日・祝祭日他 

〇営業時間：１０時００分～１９時００分 

〇入稿期限：１７時００分 

 

※事務経理につきましては従来通り、９時００分～１８時００分にてご対応させていただ

きます。 

 

この変更により、何かとご不便をおかけすることと存じますが、弊社スタッフ一同、早め

の進行を心がけて参ります。 

 

以 上 


